[image: image1.jpg]

ДУМа ОСИННИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

19 августа  2015 года

      с. Осинник

                       №  144
 О внесении изменений  в решение думы Осинниковского сельского поселения  № 143 от 12 августа 2015 года «О конкурсе по отбору кандидатур

на должность Главы Осинниковского сельского поселения»
Руководствуясь статьей 36 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьями 31,33 Устава  Осинниковского сельского поселения Уватского муниципального района  Дума Осинниковского сельского поселения решила:
Внести изменения в решение думы Осинниковского сельского поселения  от 12 августа 2015 года № 143 следующие  изменения:

1. В пункте 1 решения  слова «Определить дату проведения конкурса 09 сентября 2015 года в 13 ч.00 мин.,» заменить словами «Определить дату проведения конкурса 11 сентября 2015 года в 8 ч.30 мин»

2. В пункте 2 решения  слова «указанные документы  предоставляются в период 14.08.2015 года по 02 сентября 2015 года» заменить словами  « указанные документы представляются в период с 14 августа 2015 г. по 09 сентября 2015 года»
3.Приложение к решению думы Осинниковского сельского поселения изложить в   редакции согласно настоящему решению:

   4. Опубликовать  настоящее решение в газете  «Уватские известия ».

5.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования
Председатель думы

Осинниковского сельского поселения:

В.М.Антипов

 Приложение

                                                                                     к проекту решения Думы Осинниковского сельского поселения

                                                                                         от 19.08.2015  № 144
СОСТАВ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ

по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность

Главы  Осинниковского сельского поселения, назначаемый Думой Осинниковского сельского поселения   из  трех  депутатов

(1/2 от общего состава комиссии)

Бронникова Наталия Валентиновна    депутат Думы Осинниковского сельского поселения  по избирательному округу № 1

Стерхова Екатерина Александровна  депутат Думы Осинниковского сельского поселения по избирательному округу № 6

Васильева Светлана Васильевна
   депутат Думы Осинниковского сельского поселения  по избирательному округу № 7

.